2023年６月２日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者   代表取締役 社長執行役員   福家 利一

(コード番号   9902 東証プライム)

問合せ先責任者  取締役常務執行役員管理本部長 寒川 睦志

(TEL            06-7637-7000）

「第 72 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、「第 72 期定時株主総会招集ご通知」の株主総会参考書類に一部誤りがありましたので、謹んでお詫

び申しあげます。訂正の内容については下記のとおりです。

 なお、訂正箇所には下線を付して記載しております。

敬具

記

【訂正箇所】

「第 72期定時株主総会招集ご通知」53頁

 株主総会参考書類 議案及び参考事項 第４号議案 退任取締役に対する特別功労金贈呈の件

（訂正前）

 第４号議案 退任取締役に対する特別功労金贈呈の件

    本総会終結時をもって、任期満了により取締役を退任いたします西木利彦氏は、1973

年３月取締役に就任以来当社の経営を担い、1995 年６月代表取締役社長就任以後は、当

社の経営構造改革の推進や営業基盤の拡大を図り、当社の企業価値向上に多大な貢献を果

たしました。（以下、省略）

（訂正後）

 第４号議案 退任取締役に対する特別功労金贈呈の件

    本総会終結時をもって、任期満了により取締役を退任いたします西木利彦氏は、1973

年２月取締役に就任以来当社の経営を担い、1995 年６月代表取締役社長就任以後は、当

社の経営構造改革の推進や営業基盤の拡大を図り、当社の企業価値向上に多大な貢献を果

たしました。（以下、省略）

以上